

# İrəvandan separatçılığa dəstək davam edir

Fransa isə dünyada sülhün pozulmasına çalışır

Azərbaycan Ordusunun ötən ilin sentyabrında keçirdiyi 23 saatlıq lokal antiterror tədbirlərindən sonra Qarabağdakı qondarma rejimin ləğvi elan olunsada, hazırda Ermənistanda separatçıların təşkilatlanması və fəallaşması davam edir. Bunu İrəvanda üzərində "Arsax bayrağı" dalğalanan "Arsax nümayəndəliyi"nin saxlanması, Hayastanın sabiq xarici işlər naziri Vardan Oskanyanın rəhbərliyi ilə "Arsax xalqının vətəne qayıdışı"nı koordinasiya edəcək komissiyanın yaradılması, 20 fevral - Qarabağda separatçı hərəkatın başlanmasının ildönümü günü "Arsax" "rəhbərləri"nin yenidən üzə çıxması və digər separatçı hərəkatlar sübut edir.

Ermənistan mətbuatında yayılan məlumatlara əsasən, keçmiş separatçı rejimin "nümayəndələri"nin gizli olaraq Ermənistan parlamentinin fraksiyaları və siyasətçilərlə çoxsaylı görüşlər keçirməsi və digər bu səpkili fəaliyyət revanşistlərin və ekstremistlərin mənfur planlar qurmasına dəlalət edən təkzibolunmaz faktlardır.

Təbii ki, bütün bunlar Hayastan lideri Nikol Paşinyanın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıması haqda bəyanatlarına ziddir və Ermənistanın danışıqlar prosesinə qeyri-səmimi yanaşmasını növbəti dəfə sübut edir.



Ermənistan Nikol Paşinyan bəyan etdiyi kimi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyarsa, onda öz ərazisində Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları ilə çıxış edən separatçıların fəaliyyətinə dərhal son qoyulmalı idi. Lakin hələ ki, bu, baş vermir.

Əlbəttə ki, buna qarşı Azərbaycan tərəfi biganə qalmayacaq və Ermənistanda separatçı rejimin qalıqlarının saxlanması davam edərsə, Azərbaycanda da Qərbi Azərbaycanın mühacirətdə hökumətinin formalaşdırılmasına başlanılacaqdır.

Bu arada, Paşinyanla Parisdə keçirilən görüşdən sonra Emmanuel Makronun Fransanın Ermənistana hərbi texnika göndərəcəyi haqda açıqlaması bir daha göstərir ki, Paris Ermənistanı yeni Ukraynaya çevirir. Fransa dünən Ermənista-

na "müdafiə" silahlarının növbəti partiyasını göndərmişdir.

Bu barədə məlumatı "Le Figaro" qəzeti yayıb. Qeyd olunur ki, silah partiyasına gecəgörmə cihazları, GM200 radar stansiyaları daxildir.

Fransa Ermənistana ilk silah partiyasını - "Bastion" tipli texnikanı ötən ilin son aylarında göndərmişdir.

Tərəflər bu barədə 2023-cü ildə razılığa gəlmişlər. Bu il Fransa və Ermənistan silahlı qüvvələri arasında hərbi təlimlər də planlaşdırılır.

Son məlumata əsasən, Ermənistan hakimiyyətinin artilleriya ilə bağlı müraciətlərinə əsasən, rəsmi Paris SEZAR artilleriya sistemlərinin tədarükü imkanlarını araşdırır. Bundan əlavə, Mistral 3 zenit-raket komplekslərinin tədarükü ilə bağlı tərəflər arasında danışıqlar aparılır. Beləliklə, heç bir kəsə sırr deyil ki, Fransa dünyada sülhün pozulmasına çalışır.

Ancaq Paşinyan və digər ermənilər unutmamalıdırlar ki, vaxtilə Qərb dairələri Vladimir Zelenskini də tərifləyər-tərifləyər Ukrayna dövlətini və millətini qırğına verdilər, indi isə kənardan izləyirlər. Buna görə də şübhə yoxdur ki, eyni aqibət Ermənistanı da gözləyir.

*Rizvan CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*